中川村公告第 24 号

中川村都市構造調査業務について、公募型プロポーザル方式により業務委託候

補者の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和６年９月 12 日

中川村長 宮 下 健 彦

１ 業務概要

(1) 業務名

中川村都市構造調査業務

(2) 業務内容

都市計画策定や土地利用に関する政策立案等を行う際の基礎資料とするた

め、中川村の都市構造の把握にかかる調査を実施する。

(3) 業務期間

契約締結日から令和７年３月 21 日まで

(4) 提案上限額（消費税及び地方消費税含む。）

金２,４００,０００円

２ その他

詳細は、中川村都市構造調査業務公募型プロポーザル実施要領による。

なお、現在の仕様書は案であるため、本プロポーザルにおいて選定された事

業者と協議の上で最終的な仕様を確定する。